להדלקת נר "זכור" וכתובת הקדשה אישית
לנספים היכנסו לאתר: Laad.btl.gov.il

הביטוח הלאומי
לצדך, ברגעים החשובים של החיים
www.btl.gov.il • 6050 *

טקס האזכרה הממלכתי לחללי פעולות איבה

הטקס יתקיים ביום הזיכרון, יום רביעי, ג' באייר תשע"ט, 8 במאי 2019, בשעה 13:00, באנדרטת הזיכרון לחללי פעולות איבה בהר הרצל בירושלים.
הטקס במעמד נשיא המדינה וראש הממשלה, ובהשתתפות אישי ציבור והמשפחות השכולות.
הכניסה לטקס תהיה דרך השער האזרחי להר הרצל, החל מהשעה 11:30, נא הקדימו להגיע עד השעה 12:00.
שימו לב:
• אין להגיע לטקס עם נשק ולא קיימת אפשרות להפקידו במקום.